
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA BASSE ZORN 
 

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE POUR UN APPEL D’OFFRES OUVERT 
 
 

 
1. IDENTIFICATION DE L’ORGANISME QUI PASSE LE MARCHE :  
 

Communauté de Communes de la Basse Zorn 
34, rue de la Wantzenau – 67 720 HOERDT  
Tél. : 03 90 64 25 50 – contact : info@cc-basse-zorn.fr 
Profil d’acheteur : https://marches-securises.fr 
 
Le pouvoir adjudicateur n’agit pas pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs. 
 
 

2. OBJET DU MARCHE :  
 
Réalisation d’un itinéraire cyclable de Gambsheim à Brumath / Procédures et Maîtrise 
d’Oeuvre 
 
Lieu Principal d’exécution : 
- Bietlenheim – Geudertheim – Weyersheim – Gambsheim - Brumath 

 
CPV global à la consultation : CPV pincipal 79311000-7-2 Services d’études 
 
Les variantes ne sont pas autorisées. 
 

 
3. PROCEDURE DE PASSATION :  

 
Appel d’offre ouvert, soumis aux dispositions de l’Article L2124-2 et R2124-2,1° du Code de la 
Commande Publique 
 
 

4. CRITERES DE JUGEMENT DES OFFRES :  
 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères suivants : 
Prix des prestations : pondéré à 30% sur 100% 
Valeur technique : pondéré à 70% sur 100% 
 
 

5. MODALITES D’OBTENTION DU DOSSIER DE CONSULTATION : 
 

Le dossier de consultation est téléchargeable gratuitement sur le profil d’acheteur : 
https://marches-securises.fr 
 

 
6. CONDITIONS D’ENVOI ET DE REMISE DES OFFRES :  

 
Selon les indications de l’article 5 du Règlement de la Consultation. 
 
La transmission des candidatures et des offres se fait obligatoirement par voie électronique 
via le profil d’acheteur : https://marches-securises.fr 
Un mode d’emploi est disponible sur le site. Les frais d’accès au réseau sont à la charge des 
candidats. 
 
 
 
 
 



 

7. RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES :  
 

 Renseignements d’ordre administratif : 
Communauté de Communes de la Basse Zorn 
Correspondant : Mme Stéphanie BRUCKER – Assistante Marchés Publics 
  34, rue de la Wantzenau – 67 720 HOERDT 
  Tél : 03-90-64-25-62  
  Courriel : stephanie-brucker@cc-basse-zorn.fr  
 

 Renseignements d’ordre technique : 
Communauté de Communes de la Basse Zorn 
Correspondant : Mme Melody STEIN – Responsable du Service Environnement 
  34, rue de la Wantzenau – 67 720 HOERDT 
  Tél : 03-90-64-25-56  
  Courriel : melody-stein@cc-basse-zorn.fr  

 
 
8. DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES : 

 
MARDI 21 JANVIER 2025 à 12H00 

 
 
9. DATE D'ENVOI A LA PUBLICATION :  
  

MERCREDI 18 DECEMBRE 2024 
 

 
10. INSTANCE CHARGEE DES PROCEDURES DE RECOURS :  
 

Tribunal Administratif de Strasbourg 
31, avenue de la paix 
67 000 STRASBOURG 

 
 
 
 
 

 
                                                                                     Le Président : M. RIEDINGER 


